ПРИКАЗ

23.08.2021 № 756/ОД

Об изменении состава
Ученого совета ИПМКН ТГУ

В соответствии с п. 4.2 Положения об учёном совете факультета (института)
Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава учёного совета института прикладной математики и
компьютерных наук Кетову Татьяну Семёновну в связи с выбытием из числа
работников института прикладной математики и компьютерных наук и
освобождением от занимаемой должности старшего преподавателя кафедры
прикладной информатики института прикладной математики и компьютерных наук.

И.о. ректора

Е.Ю. Данилюк
529-599